Quarta-feira Diãrii) OUcial do

Chorrochó MUNICÍPIO

000057

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N«. 076/2023

CONTRATANTE; FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ, CNPJ:
30.269.362/0001-43.
CONTRATADA: PAMELA CEUNA SANTOS SIMPUaO DE SOUZA, CPF/MF 0°.
058.204.455-38.

Objeto: Contratação de pessoa física para prestar formação técnica junto às equipes da
secretaria de educação do munidpio de Chorrochó-BA e equipes responsáveis (diretores,
coordenadores pedagógicos e professores) e assessoría na reelaboração do referencial
das diretrizes curriculares do munidpio de Chorrochó-BA, com intuito de auxiliar na
definição dos fundamentos pedagógicos a serem adotadas pelo munidpio, referente às
etapas de educação Infantil e Ensino Fundamental e suas modalidades. Processo
Administrativo/üdtatório n°. 071/2023 - Dispensa de Licitação n°. 030/2023.
Fundamento Legal; Art. 24, II, da Lei Federal n". 8.666/93, c/c Decreto Presidencial n®.
9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 15.360,00
(quinze mil, trezentos e sessenta reais). Data de assinatura: 14/08/2023.

CERTIFICAÇÃO DÍGIT/M.: NE12MOQ5FÜNGODÍ4QKJFME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 742fa41d-cc92-4adc-bb24-04f035bdb309